

Protokół Nr 12/13
z posiedzenia Komisji Oświaty
odbytego w dniu 20 listopada 2013 r. w godzinach
od 14³⁰ do 17⁰⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bukowiec

Obradom przewodniczył Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji.
Protokołowała Anna Pieczka.

Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy;**
- 2. Pani Dorota Janicka, Główna Księgowa Zespołu Obsługi Oświaty;**
- 3. Pan Grzegorz Gwizdała, Kierownik Zespołu Obsługi Oświaty.**

Porządek obrad:

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Stwierdzenie quorum.**
- 3. Podsumowanie pracy jednostki Zespołu Obsługi Oświaty.**
- 4. Wizytacja Świetlicy Środowiskowej w Budyniu i Polednie pod kątem realizacji zadań w tych placówkach.**
- 5. Sprawy różne.**

Ad. 1

Posiedzenie otworzył Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, witając przybyłych.

Ad. 2

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, stwierdził quorum wobec wszystkich członków komisji.

Ad. 3

Pani Dorota Janicka, Główna Księgowa Zespołu Obsługi Oświaty, złożyła sprawozdanie z działalności Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu za okres od początku roku do 20 listopada 2013 roku.

Sprawozdanie z działalności Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu za okres od początku roku do 20 listopada 2013 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Rady Gminy – kadra nauczycielska w szkołach jest wystarczająca?

Pan Grzegorz Gwizdała – Kierownik Zespołu Obsługi Oświaty – raczej tak. Żadna ze szkół nie zgłaszała zapotrzebowania na dodatkowe etaty nauczycieli.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Rady Gminy – czy zakończono już kładzenie polbruku przy szkole w Różannie?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – tak. Ogrodzenie także już wykonano.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Rady Gminy – czy rozpoczęto już inwestycje w szkole w Przysiersku?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – tak, prace już tam trwają.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Rady Gminy – czy wiemy ile pójdzie sześciolatków do naszych szkół od nowego roku szkolnego?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – dzieci pięcioletnie urodzone od stycznia do końca czerwca będą musiały iść do szkoły. Dzieci pięcioletnie urodzone w drugim półroczu będą mogły iść do szkoły ale nie będą musiały. Zdecydują o tym rodzice. Ile z tych dzieci do szkoły pójdzie tego nie wiemy.

Ad. 5

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Rady Gminy – jak inwestycja w Bukowcu? Mam na myśli naszą nową bibliotekę.

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – tutaj też prace jeszcze cały czas trwają.

Pani Elżbieta Karpus – radna – prace na naszej przychodni zdrowia zostały już ukończone?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – tak. Jutro mamy odbiór tego pierwszego etapu. Chciałem jeszcze Państwu powiedzieć, że otrzymaliśmy dofinansowanie z tzw. schetynówki na drogę Bramka – Kawęcin.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Rady Gminy – chciałem jeszcze zapytać co z naszym gminnym lasem?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – nasz las zgodnie z opinią leśnika powinien być już wycięty. Ogłosiliśmy przetarg na wyręb tego naszego lasu ale zgłoszone oferty były poniżej ceny minimalnej.

Ad. 4

W tym punkcie porządku posiedzenia członkowie komisji wraz z Panem Wójtem, Adamem Licznerskim, udali się do Świetlicy Środowiskowej w Polednie a następnie do Świetlicy Środowiskowej w Budyniu.

Do pracy Świetlicy Środowiskowej w Polednie uwag członkowie komisji nie wnieśli.




Do pracy Świetlicy Środowiskowej w Budyniu uwag członkowie komisji nie wnieśli.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, podziękował wszystkim obecnym za udział w komisji po czym zamknął posiedzenie.




Przewodniczący Komisji Oświaty

Adam Czarnecki

Lista obecności
Komisji Oświaty na posiedzeniu w dniu
20 listopada 2013 roku, godzina 14³⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Czarnecki Adam	Przewodniczący		
2	Lewandowski Andrzej	Wiceprzewodniczący		
3	Karpus Elżbieta	Członek		
4	Nowacka Marcjanna	Członek	<i>Nowacka</i>	
5	Sułkowska Teresa	Członek	<i>Sułkowska</i>	

Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzeniu Komisji Oświaty w dniu
20 listopada 2013 roku, godzina 14³⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Jawicka Dorota	księgowa		
2	Grzesińska Jacek	hulki-2.0.0		
3	LICZNEKSKI ADAM	WOJCIŃSKI		
4				
5				
6				
7				